
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Код СДРПОУ 34639115

О'/. 2022 року

НАКАЗ

м. Кіцмань

Про затвердження складу 
адміністративної ради коледжу 
на 2022-2023 навчальний рік

Відповідно до Положення про адміністративну раду Відокремленого 
структурного підрозділу «Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої 
освіти «Подільський державний університет» (протокол №21 від 
02.12.2021 року) та з метою вирішення поточних питань діяльності 
коледжу

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад адміністративної ради на 2022-2023 навчальний рік: 

Голова ради - Біляр І.Г., в.о. директора;
Заступник голови - Слободян С.Є., заступник директора з навчальної 
роботи;
Секретар ради - Король М.О., завідувач методичного кабінету;
Члени ради:

- Косменко А.Ю., завідувач відділення №1;
- Мамаєвська Л.О., завідувач відділення №2;
- Курилюк Н.В., заступник директора з виховної роботи;
- Вигирюк Л.Р., головний бухгалтер;
- Худик Л.С., практичний психолог;
- Горошова О.В., заступник директора з адміністративно-господарської 

роботи;
- Гуцуляк В.С., завідувач навчально-виробничою практикою;
- Коломейко Ю. В., голова студентської ради.

2. Встановити, що у своїй діяльності адміністративна рада коледжу 
керується Положенням про адміністративну раду Відокремленого 
структурного підрозділу «Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої 
освіти «Подільський державний університет» (протокол №21 від 
02.12.2021 року).

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора


